АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 123-П_15.12.2017.doc

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации
Жемчужинского сельского поселения
от 17.09.2015г. № 61 «Об утверждении
Административного регламента исполнения
функции по муниципальному земельному контролю»

Руководствуясь статьей 72 Земельного  кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (ред. от 29.07.2017г.), Постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.02.2010г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», протестом Прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым от 08.12.2017г. № 20-2017/10, администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Жемчужинского сельского поселения от 17.09.2015г. № 61 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Жемчужинского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Жемчужинского сельского поселения, расположенного по адресу: Нижнегорский район, Жемчужина, ул.Школьная,2 и на официальном сайте администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым (http://жемчужинское-сп.рф) в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского  сельского
совета – глава администрации
Жемчужинского  сельского поселения					О.Ю.Большунова